
]MUNICIPIO DE BUENAVENTURA

Integracion del gasto al:  31/12/2017 12:59:24 p. m. 17004 POZO EJIDO CONSTITUCION FISM 2017

170004 POZO CONSITUCION FISM

Cuenta Descripcion Tipo NumeroFecha Debe Haber ReferenciaConcepto Beneficiario Fuente Nombre_fuente Proyecto Nombre_proyecto

1112-0006-0001 459218500 CORRIENTE 16/18 Cheques 14 2017-07-03 0 0 6 Pagos varios(cheque) 765 PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCIONCOMBUSTIBLES CARVEL SA DE CV 1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

1112-0006-0001 459218500 CORRIENTE 16/18 Cheques 37 2017-07-05 0 0 1370 Pagos varios(cheque) 779 PAGO DE AGUA POTABLE DE LAS INTALACIONES Y CALLES BULEBARES DE ESTA CABECERA MPAL CORRESP DE ENERO A JUNIO DEL 2017JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE BUENAVENTURA1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

1112-0006-0008 0486866381 FISM 17 Cheques 40 2017-07-05 0 0 6 Pagos varios(cheque) 781 PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCIONCOMBUSTIBLES CARVEL SA DE CV 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

1112-0006-0008 0486866381 FISM 17 Cheques 43 2017-07-05 0 50,026.96 6 Pagos varios(cheque) 783  PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCIONCOMBUSTIBLES CARVEL SA DE CV 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

1112-0006-0008 0486866381 FISM 17 Cheques 47 2017-08-08 0 326,000.00 17 Pagos varios(cheque) 943 PAGO DE TUBERIA PARA POZO EJIDO CONSTITUCION OBRA 17004JORGE LUIS RIVERA MIRAMONTES 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

1112-0006-0008 0486866381 FISM 17 Cheques 48 2017-08-08 0 32,526.10 21 Pagos varios(cheque) 944 PAGO FACT 13232 B DE COMBUSTIBLE OBRA POZO CONSTITUCION POA 17004COMBUSTIBLES CARVEL SA DE CV 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

1112-0006-0008 0486866381 FISM 17 Cheques 72 2017-08-10 0 0 19 Pagos varios(cheque) 957 PAGO DE REFACCIONES PARA POZO EJIDO CONSTITUCION POA 170004OMAR PACHECO MORALES 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

1112-0006-0008 0486866381 FISM 17 Cheques 73 2017-08-10 0 2,598.40 18 Pagos varios(cheque) 958 PAGO FACT 367 DE REFACCION PARA POZO EJIDO CONSTITUCION POA 17004OMAR PACHECO MORALES 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

1112-0006-0008 0486866381 FISM 17 Cheques 88 2017-08-14 0 14,500.00 20 Pagos varios(cheque) 966 pago fact A511., poa 17004 estudio pozo ejido constitucionMARTIN MONTES CHAVIRA 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

1112-0006-0008 0486866381 FISM 17 Cheques 111 2017-08-15 0 19,499.00 22 Nomina del semana del 1 AL 31 DE JULIO 2017 EDGAR EMILIO PEREZ RASCON 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)

1112-0006-0008 0486866381 FISM 17 Cheques 114 2017-08-16 0 5,610.02 23 Pagos varios(cheque) 984 PAGO FACT 116 115 Y 118 DE ALIMNETACION TRABAJADORES POZO EJIDO CONSTITUCION POA 17004 FISM 2017ASCENCION MARES FLORES 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

1112-0006-0008 0486866381 FISM 17 Cheques 116 2017-08-16 0 1,050.00 24 Pagos varios(cheque) 986 PAGO POR VENTA 70 KG TORTILLAS PARA TRABAJADORES DE OBRA 17004 POZO EJIDO CONSTITUCION FISM 2017VICTOR MANUEL MACIAS HERNANDEZ 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

1112-0006-0008 0486866381 FISM 17 Cheques 185 2017-08-23 0 2,969.60 26 Pagos varios(cheque) 1031 PAGO DE REFACCIONES UTILIZADAS EN POZO EJIDOI CONSTITUCION POA 17004, FISM 2017JAIME SOLIS PAEZ 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

1112-0006-0008 0486866381 FISM 17 Cheques 203 2017-08-28 0 22,272.00 27 Pagos varios(cheque) 1040 PAGO FACT 1515 DE VIAJES DE GRAVA PARA TRABAJOS EN POZO EJIDO CONSTITUCION., POA 17004 FISM 2017JESUS ANTONIO ARMENDARIZ RIOS 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

1112-0006-0008 0486866381 FISM 17 Cheques 205 2017-08-28 0 1,896.00 28 Pagos varios(cheque) 1041 PAGO DE FACT 1896 DE HOSPEDAJE PERSONAL TRABAJOS POZO EJIDO CONS POA 17004 FISM 2017MIGUEL ANGEL DIAZ BURCIAGA 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

1112-0006-0008 0486866381 FISM 17 Cheques 206 2017-08-28 0 416.5 28 Pagos varios(cheque) 1042 PAGO FACT DE HOSPEDAJE PERSONAL TRABAJOS POZO EJIDO CONST POA 17001 FISM 2017MIGUEL ANGEL DIAZ BURCIAGA 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

1112-0006-0008 0486866381 FISM 17 Cheques 259 2017-08-30 0 600 29 Pagos varios(cheque) 1064 PAGO DE TRABAJO CON TRACTOR PARA ZANJA DE DESAGUE DE LODO EN PERDORACION DE POZO EJIDO CONSTITUCION POA 17004JOSE JULIO PALMA GUTIERREZ 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

1112-0006-0008 0486866381 FISM 17 Cheques 260 2017-08-31 0 2,200.00 30 Pagos varios(cheque) 1065 PAGO DE TRABAJOS DE SOLDADURA PARA TRABAJOS EN POZO EJIDO CONST FISM 2017GENOVEVO GONZALEZ CHACON 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

1112-0006-0008 0486866381 FISM 17 Cheques 261 2017-08-31 0 1,500.00 31 Pagos varios(cheque) 1066 PAGO POR DESASPLVE DE FOZA DE PERFORADORA POZO EJIDO CONST.HUMBERTO DELGADO CASTRO 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

1112-0006-0008 0486866381 FISM 17 Cheques 262 2017-08-31 0 2,457.53 32 Pagos varios(cheque) 1068 PAGO DE GASTOS DE OPERADOR DE MAQUINARIA EN POZO EJIDO CONST Y PAGO CONSTRUCCION FOSA PARA EL MISMO., POA 17004HUMBERTO DELGADO MORENO 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

1112-0006-0008 0486866381 FISM 17 Cheques 44 2017-09-07 0 39,265.54 33 Pagos varios(cheque) 1119 PAGO DE COMBUSTIBLE POA 17004 POZO EJIDO CONSTCOMBUSTIBLES CARVEL SA DE CV 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

1112-0006-0008 0486866381 FISM 17 Cheques 163 2017-09-21 0 825 40 Pagos varios(cheque) 1190 PAGO DE 55 KG DE TORTILLAS PARA PREPRACION DE ALIMENTO A TRABAJADORES DE POZO EJIDO CONSTITUCIONVICTOR MANUEL MACIAS HERNANDEZ 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

1112-0006-0008 0486866381 FISM 17 Cheques 164 2017-09-21 0 900 39 Pagos varios(cheque) 1191 PAGO DE TRABAJO CON RETROEXCAVADORA  PARA CARGAR BARRAS DE PERFORADORA DE POZO EJIDO CONST. POA 17004HUMBERTO DELGADO CASTRO 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

1112-0006-0008 0486866381 FISM 17 Cheques 165 2017-09-21 0 1,030.00 35 Pagos varios(cheque) 1192 PAGO DE GASTOS DE TRASLADO A PERSONA QUE LABORA EN POZO EJIDO CONT. POA 17004JOSE LUIS GUERRERO TORRES 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

1112-0006-0008 0486866381 FISM 17 Cheques 167 2017-09-17 0 24,166.00 37 Nomina del semana del 1 AL 31 DE AGOSTO 2017 EDGAR EMILIO PEREZ RASCON 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)

1112-0006-0008 0486866381 FISM 17 Cheques 184 2017-09-25 0 3,458.00 41 Nomina del semana del 1 AL 31 DE AGOSTO 2017 COMPL CH 37EDGAR EMILIO PEREZ RASCON 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)

1123-0020-0258 OMAR PACHECO MORALES Diario 7 2017-08-09 0 0 baja de gastos por pago de factura 367 refaccion para pozo constitucion fism 17004OMAR PACHECO MORALES 0 17004 17004 POZO EJIDO CONSTITUCION FISM 2017

1123-0020-0258 OMAR PACHECO MORALES Diario 8 2017-08-09 0 0 baja de gastos por pago factura     refaccion para pozo constitucion 17004OMAR PACHECO MORALES 0 17004 17004 POZO EJIDO CONSTITUCION FISM 2017

1123-0020-0291 PEREZ RASCON EDGAR EMILIO Diario 1 2017-07-07 0 9,465.00 vaja de gastos a comprobar del ch no. 07 de fism de la obra pozo ej constitucionPEREZ RASCON EDGAR EMILIO 0 17004 17004 POZO EJIDO CONSTITUCION FISM 2017

1123-0020-0291 PEREZ RASCON EDGAR EMILIO Diario 2 2017-07-07 0 3,151.06 VAJA DE GASOS DE LA OBRAS DE FISM DEL POZO DE EJ CONSTITUCIONPEREZ RASCON EDGAR EMILIO 0 17004 17004 POZO EJIDO CONSTITUCION FISM 2017

1123-0020-0291 PEREZ RASCON EDGAR EMILIO Diario 3 2017-07-12 0 10,288.60 VAJA DE GASTOS DE LA OBRA DEL POZO DE FISM DE EJ CONSTITUCIONPEREZ RASCON EDGAR EMILIO 0 17004 17004 POZO EJIDO CONSTITUCION FISM 2017

5112-1221-0000-1001 Sueldo al Personal Eventual Cheques 111 2017-08-15 19,499.00 0 22 Nomina del semana del 1 AL 31 DE JULIO 2017 EDGAR EMILIO PEREZ RASCON 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)

5112-1221-0000-1001 Sueldo al Personal Eventual Cheques 167 2017-09-17 24,166.00 0 37 Nomina del semana del 1 AL 31 DE AGOSTO 2017 EDGAR EMILIO PEREZ RASCON 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)

5112-1221-0000-1001 Sueldo al Personal Eventual Cheques 184 2017-09-25 3,458.00 0 41 Nomina del semana del 1 AL 31 DE AGOSTO 2017 COMPL CH 37EDGAR EMILIO PEREZ RASCON 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)

5122-2211-0000-1001 Productos alimenticios para personas Cheques 114 2017-08-16 5,610.02 0 23 Pagos varios(cheque) 984 PAGO FACT 116 115 Y 118 DE ALIMNETACION TRABAJADORES POZO EJIDO CONSTITUCION POA 17004 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

5122-2211-0000-1001 Productos alimenticios para personas Cheques 116 2017-08-16 1,050.00 0 24 Pagos varios(cheque) 986 PAGO POR VENTA 70 KG TORTILLAS PARA TRABAJADORES DE OBRA 17004 POZO EJIDO CONSTITUCION FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

5122-2211-0000-1001 Productos alimenticios para personas Cheques 163 2017-09-21 825 0 40 Pagos varios(cheque) 1190 PAGO DE 55 KG DE TORTILLAS PARA PREPRACION DE ALIMENTO A TRABAJADORES DE POZO EJIDO CONSTITUCION5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

5124-2411-0000-1001 Productos minerales no metálicos Cheques 203 2017-08-28 22,272.00 0 27 Pagos varios(cheque) 1040 PAGO FACT 1515 DE VIAJES DE GRAVA PARA TRABAJOS EN POZO EJIDO CONSTITUCION., POA 17004 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

5124-2471-0000-1001 Artículos metálicos para la construcción Cheques 47 2017-08-08 326,000.00 0 17 Pagos varios(cheque) 943 PAGO DE TUBERIA PARA POZO EJIDO CONSTITUCION OBRA 17004 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

5126-2611-0000-1001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOSDiario 1 2017-07-07 9,465.00 0 Pagos varios(cheque) 786 vaja de gastos a comprobar del ch no. 07 de fism de la obra pozo ej constitucion1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

5126-2611-0000-1001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOSDiario 3 2017-07-12 10,288.60 0 Pagos varios(cheque) 860 VAJA DE GASTOS DE LA OBRA DEL POZO DE FISM DE EJ CONSTITUCION 6101 Impuestos Estatales (Participaciones adicionales)0 ADMINISTRACION 2016

5126-2611-0000-1001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOSCheques 14 2017-07-03 0 0 6 Pagos varios(cheque) 765 PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

5126-2611-0000-1001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOSCheques 40 2017-07-05 0 0 6 Pagos varios(cheque) 781 PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

5126-2611-0000-1001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOSCheques 43 2017-07-05 50,026.96 0 6 Pagos varios(cheque) 783  PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

5126-2611-0000-1001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOSCheques 48 2017-08-08 32,526.10 0 21 Pagos varios(cheque) 944 PAGO FACT 13232 B DE COMBUSTIBLE OBRA POZO CONSTITUCION POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

5126-2611-0000-1001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOSCheques 44 2017-09-07 39,265.54 0 33 Pagos varios(cheque) 1119 PAGO DE COMBUSTIBLE POA 17004 POZO EJIDO CONST 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

5129-2981-0000-1001 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOSDiario 2 2017-07-07 3,151.06 0 Pagos varios(cheque) 789 VAJA DE GASOS DE LA OBRAS DE FISM DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 0 0 ADMINISTRACION 2016

5129-2981-0000-1001 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOSDiario 7 2017-08-09 0 0 Pagos varios(cheque) 953 baja de gastos por pago de factura 367 refaccion para pozo constitucion fism 170041101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

5129-2981-0000-1001 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOSDiario 8 2017-08-09 0 0 Pagos varios(cheque) 954 baja de gastos por pago factura     refaccion para pozo constitucion 17004 1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

5129-2981-0000-1001 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOSCheques 72 2017-08-10 0 0 19 Pagos varios(cheque) 957 PAGO DE REFACCIONES PARA POZO EJIDO CONSTITUCION POA 170004 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

5129-2981-0000-1001 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOSCheques 73 2017-08-10 2,598.40 0 18 Pagos varios(cheque) 958 PAGO FACT 367 DE REFACCION PARA POZO EJIDO CONSTITUCION POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

5129-2981-0000-1001 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOSCheques 185 2017-08-23 2,969.60 0 26 Pagos varios(cheque) 1031 PAGO DE REFACCIONES UTILIZADAS EN POZO EJIDOI CONSTITUCION POA 17004, FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016



5131-3131-0000-0601 Agua Cheques 37 2017-07-05 0 0 1370 Pagos varios(cheque) 779 PAGO DE AGUA POTABLE DE LAS INTALACIONES Y CALLES BULEBARES DE ESTA CABECERA MPAL CORRESP DE ENERO A JUNIO DEL 20171101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

5132-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 259 2017-08-30 600 0 29 Pagos varios(cheque) 1064 PAGO DE TRABAJO CON TRACTOR PARA ZANJA DE DESAGUE DE LODO EN PERDORACION DE POZO EJIDO CONSTITUCION POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

5132-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 261 2017-08-31 1,500.00 0 31 Pagos varios(cheque) 1066 PAGO POR DESASPLVE DE FOZA DE PERFORADORA POZO EJIDO CONST. 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

5132-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 262 2017-08-31 1,000.00 0 32 Pagos varios(cheque) 1068 PAGO DE GASTOS DE OPERADOR DE MAQUINARIA EN POZO EJIDO CONST Y PAGO CONSTRUCCION FOSA PARA EL MISMO., POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

5132-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 164 2017-09-21 900 0 39 Pagos varios(cheque) 1191 PAGO DE TRABAJO CON RETROEXCAVADORA  PARA CARGAR BARRAS DE PERFORADORA DE POZO EJIDO CONST. POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

5133-3391-0000-1001 Servicios profesionales, científicos y técnicos integralesCheques 88 2017-08-14 14,500.00 0 20 Pagos varios(cheque) 966 pago fact A511., poa 17004 estudio pozo ejido constitucion 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

5135-3571-0000-1001 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTACheques 260 2017-08-31 2,200.00 0 30 Pagos varios(cheque) 1065 PAGO DE TRABAJOS DE SOLDADURA PARA TRABAJOS EN POZO EJIDO CONST FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

5137-3751-0000-1001 VIÁTICOS EN EL PAÍS OBRAS PUBLICAS Cheques 205 2017-08-28 1,896.00 0 28 Pagos varios(cheque) 1041 PAGO DE FACT 1896 DE HOSPEDAJE PERSONAL TRABAJOS POZO EJIDO CONS POA 17004 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

5137-3751-0000-1001 VIÁTICOS EN EL PAÍS OBRAS PUBLICAS Cheques 206 2017-08-28 416.5 0 28 Pagos varios(cheque) 1042 PAGO FACT DE HOSPEDAJE PERSONAL TRABAJOS POZO EJIDO CONST POA 17001 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

5137-3751-0000-1001 VIÁTICOS EN EL PAÍS OBRAS PUBLICAS Cheques 262 2017-08-31 1,457.53 0 32 Pagos varios(cheque) 1068 PAGO DE GASTOS DE OPERADOR DE MAQUINARIA EN POZO EJIDO CONST Y PAGO CONSTRUCCION FOSA PARA EL MISMO., POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

5137-3751-0000-1001 VIÁTICOS EN EL PAÍS OBRAS PUBLICAS Cheques 165 2017-09-21 1,030.00 0 35 Pagos varios(cheque) 1192 PAGO DE GASTOS DE TRASLADO A PERSONA QUE LABORA EN POZO EJIDO CONT. POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8221-2211-0000-1001 Productos alimenticios para personas Cheques 114 2017-08-16 0 5,610.02 23 Pagos varios(cheque) 984 PAGO FACT 116 115 Y 118 DE ALIMNETACION TRABAJADORES POZO EJIDO CONSTITUCION POA 17004 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8221-2211-0000-1001 Productos alimenticios para personas Cheques 116 2017-08-16 0 1,050.00 24 Pagos varios(cheque) 986 PAGO POR VENTA 70 KG TORTILLAS PARA TRABAJADORES DE OBRA 17004 POZO EJIDO CONSTITUCION FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8221-2211-0000-1001 Productos alimenticios para personas Cheques 163 2017-09-21 0 825 40 Pagos varios(cheque) 1190 PAGO DE 55 KG DE TORTILLAS PARA PREPRACION DE ALIMENTO A TRABAJADORES DE POZO EJIDO CONSTITUCION5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8221-2411-0000-1001 Productos minerales no metálicos Cheques 203 2017-08-28 0 22,272.00 27 Pagos varios(cheque) 1040 PAGO FACT 1515 DE VIAJES DE GRAVA PARA TRABAJOS EN POZO EJIDO CONSTITUCION., POA 17004 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8221-2471-0000-1001 Artículos metálicos para la construcción Cheques 47 2017-08-08 0 326,000.00 17 Pagos varios(cheque) 943 PAGO DE TUBERIA PARA POZO EJIDO CONSTITUCION OBRA 17004 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8221-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Diario 1 2017-07-07 0 9,465.00 Pagos varios(cheque) 786 vaja de gastos a comprobar del ch no. 07 de fism de la obra pozo ej constitucion1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8221-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Diario 3 2017-07-12 0 10,288.60 Pagos varios(cheque) 860 VAJA DE GASTOS DE LA OBRA DEL POZO DE FISM DE EJ CONSTITUCION 6101 Impuestos Estatales (Participaciones adicionales)0 ADMINISTRACION 2016

8221-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 14 2017-07-03 0 0 6 Pagos varios(cheque) 765 PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8221-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 40 2017-07-05 0 0 6 Pagos varios(cheque) 781 PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8221-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 43 2017-07-05 0 50,026.96 6 Pagos varios(cheque) 783  PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8221-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 48 2017-08-08 0 32,526.10 21 Pagos varios(cheque) 944 PAGO FACT 13232 B DE COMBUSTIBLE OBRA POZO CONSTITUCION POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8221-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 44 2017-09-07 0 39,265.54 33 Pagos varios(cheque) 1119 PAGO DE COMBUSTIBLE POA 17004 POZO EJIDO CONST 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8221-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposDiario 2 2017-07-07 0 3,151.06 Pagos varios(cheque) 789 VAJA DE GASOS DE LA OBRAS DE FISM DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 0 0 ADMINISTRACION 2016

8221-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposDiario 7 2017-08-09 0 0 Pagos varios(cheque) 953 baja de gastos por pago de factura 367 refaccion para pozo constitucion fism 170041101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8221-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposDiario 8 2017-08-09 0 0 Pagos varios(cheque) 954 baja de gastos por pago factura     refaccion para pozo constitucion 17004 1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8221-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposCheques 72 2017-08-10 0 0 19 Pagos varios(cheque) 957 PAGO DE REFACCIONES PARA POZO EJIDO CONSTITUCION POA 170004 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8221-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposCheques 73 2017-08-10 0 2,598.40 18 Pagos varios(cheque) 958 PAGO FACT 367 DE REFACCION PARA POZO EJIDO CONSTITUCION POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8221-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposCheques 185 2017-08-23 0 2,969.60 26 Pagos varios(cheque) 1031 PAGO DE REFACCIONES UTILIZADAS EN POZO EJIDOI CONSTITUCION POA 17004, FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8221-3131-0000-0601 Servicio de agua Cheques 37 2017-07-05 0 0 1370 Pagos varios(cheque) 779 PAGO DE AGUA POTABLE DE LAS INTALACIONES Y CALLES BULEBARES DE ESTA CABECERA MPAL CORRESP DE ENERO A JUNIO DEL 20171101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8221-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 259 2017-08-30 0 600 29 Pagos varios(cheque) 1064 PAGO DE TRABAJO CON TRACTOR PARA ZANJA DE DESAGUE DE LODO EN PERDORACION DE POZO EJIDO CONSTITUCION POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8221-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 261 2017-08-31 0 1,500.00 31 Pagos varios(cheque) 1066 PAGO POR DESASPLVE DE FOZA DE PERFORADORA POZO EJIDO CONST. 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8221-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 262 2017-08-31 0 1,000.00 32 Pagos varios(cheque) 1068 PAGO DE GASTOS DE OPERADOR DE MAQUINARIA EN POZO EJIDO CONST Y PAGO CONSTRUCCION FOSA PARA EL MISMO., POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8221-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 164 2017-09-21 0 900 39 Pagos varios(cheque) 1191 PAGO DE TRABAJO CON RETROEXCAVADORA  PARA CARGAR BARRAS DE PERFORADORA DE POZO EJIDO CONST. POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8221-3391-0000-1001 Servicios profesionales, científicos y técnicos integralesCheques 88 2017-08-14 0 14,500.00 20 Pagos varios(cheque) 966 pago fact A511., poa 17004 estudio pozo ejido constitucion 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8221-3571-0000-1001 Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramientaCheques 260 2017-08-31 0 2,200.00 30 Pagos varios(cheque) 1065 PAGO DE TRABAJOS DE SOLDADURA PARA TRABAJOS EN POZO EJIDO CONST FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8221-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 205 2017-08-28 0 1,896.00 28 Pagos varios(cheque) 1041 PAGO DE FACT 1896 DE HOSPEDAJE PERSONAL TRABAJOS POZO EJIDO CONS POA 17004 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8221-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 206 2017-08-28 0 416.5 28 Pagos varios(cheque) 1042 PAGO FACT DE HOSPEDAJE PERSONAL TRABAJOS POZO EJIDO CONST POA 17001 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8221-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 262 2017-08-31 0 1,457.53 32 Pagos varios(cheque) 1068 PAGO DE GASTOS DE OPERADOR DE MAQUINARIA EN POZO EJIDO CONST Y PAGO CONSTRUCCION FOSA PARA EL MISMO., POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8221-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 165 2017-09-21 0 1,030.00 35 Pagos varios(cheque) 1192 PAGO DE GASTOS DE TRASLADO A PERSONA QUE LABORA EN POZO EJIDO CONT. POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-1221-0000-1001 Sueldo al Personal Eventual Cheques 111 2017-08-15 0 19,499.00 22 Nomina del semana del 1 AL 31 DE JULIO 2017 EDGAR EMILIO PEREZ RASCON 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)

8241-1221-0000-1001 Sueldo al Personal Eventual Cheques 167 2017-09-17 0 24,166.00 37 Nomina del semana del 1 AL 31 DE AGOSTO 2017 EDGAR EMILIO PEREZ RASCON 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)

8241-1221-0000-1001 Sueldo al Personal Eventual Cheques 184 2017-09-25 0 3,458.00 41 Nomina del semana del 1 AL 31 DE AGOSTO 2017 COMPL CH 37EDGAR EMILIO PEREZ RASCON 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)

8241-2211-0000-1001 Productos alimenticios para personas Cheques 114 2017-08-16 5,610.02 0 23 Pagos varios(cheque) 984 PAGO FACT 116 115 Y 118 DE ALIMNETACION TRABAJADORES POZO EJIDO CONSTITUCION POA 17004 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-2211-0000-1001 Productos alimenticios para personas Cheques 114 2017-08-16 0 5,610.02 23 Pagos varios(cheque) 984 PAGO FACT 116 115 Y 118 DE ALIMNETACION TRABAJADORES POZO EJIDO CONSTITUCION POA 17004 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-2211-0000-1001 Productos alimenticios para personas Cheques 116 2017-08-16 1,050.00 0 24 Pagos varios(cheque) 986 PAGO POR VENTA 70 KG TORTILLAS PARA TRABAJADORES DE OBRA 17004 POZO EJIDO CONSTITUCION FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-2211-0000-1001 Productos alimenticios para personas Cheques 116 2017-08-16 0 1,050.00 24 Pagos varios(cheque) 986 PAGO POR VENTA 70 KG TORTILLAS PARA TRABAJADORES DE OBRA 17004 POZO EJIDO CONSTITUCION FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-2211-0000-1001 Productos alimenticios para personas Cheques 163 2017-09-21 825 0 40 Pagos varios(cheque) 1190 PAGO DE 55 KG DE TORTILLAS PARA PREPRACION DE ALIMENTO A TRABAJADORES DE POZO EJIDO CONSTITUCION5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-2211-0000-1001 Productos alimenticios para personas Cheques 163 2017-09-21 0 825 40 Pagos varios(cheque) 1190 PAGO DE 55 KG DE TORTILLAS PARA PREPRACION DE ALIMENTO A TRABAJADORES DE POZO EJIDO CONSTITUCION5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-2411-0000-1001 Productos minerales no metálicos Cheques 203 2017-08-28 22,272.00 0 27 Pagos varios(cheque) 1040 PAGO FACT 1515 DE VIAJES DE GRAVA PARA TRABAJOS EN POZO EJIDO CONSTITUCION., POA 17004 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-2411-0000-1001 Productos minerales no metálicos Cheques 203 2017-08-28 0 22,272.00 27 Pagos varios(cheque) 1040 PAGO FACT 1515 DE VIAJES DE GRAVA PARA TRABAJOS EN POZO EJIDO CONSTITUCION., POA 17004 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-2471-0000-1001 Artículos metálicos para la construcción Cheques 47 2017-08-08 326,000.00 0 17 Pagos varios(cheque) 943 PAGO DE TUBERIA PARA POZO EJIDO CONSTITUCION OBRA 17004 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-2471-0000-1001 Artículos metálicos para la construcción Cheques 47 2017-08-08 0 326,000.00 17 Pagos varios(cheque) 943 PAGO DE TUBERIA PARA POZO EJIDO CONSTITUCION OBRA 17004 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Diario 1 2017-07-07 9,465.00 0 Pagos varios(cheque) 786 vaja de gastos a comprobar del ch no. 07 de fism de la obra pozo ej constitucion1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8241-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Diario 1 2017-07-07 0 9,465.00 Pagos varios(cheque) 786 vaja de gastos a comprobar del ch no. 07 de fism de la obra pozo ej constitucion1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8241-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Diario 3 2017-07-12 10,288.60 0 Pagos varios(cheque) 860 VAJA DE GASTOS DE LA OBRA DEL POZO DE FISM DE EJ CONSTITUCION 6101 Impuestos Estatales (Participaciones adicionales)0 ADMINISTRACION 2016

8241-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Diario 3 2017-07-12 0 10,288.60 Pagos varios(cheque) 860 VAJA DE GASTOS DE LA OBRA DEL POZO DE FISM DE EJ CONSTITUCION 6101 Impuestos Estatales (Participaciones adicionales)0 ADMINISTRACION 2016

8241-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 14 2017-07-03 0 0 6 Pagos varios(cheque) 765 PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016



8241-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 14 2017-07-03 0 0 6 Pagos varios(cheque) 765 PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8241-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 40 2017-07-05 0 0 6 Pagos varios(cheque) 781 PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 40 2017-07-05 0 0 6 Pagos varios(cheque) 781 PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 43 2017-07-05 50,026.96 0 6 Pagos varios(cheque) 783  PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 43 2017-07-05 0 50,026.96 6 Pagos varios(cheque) 783  PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 48 2017-08-08 32,526.10 0 21 Pagos varios(cheque) 944 PAGO FACT 13232 B DE COMBUSTIBLE OBRA POZO CONSTITUCION POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 48 2017-08-08 0 32,526.10 21 Pagos varios(cheque) 944 PAGO FACT 13232 B DE COMBUSTIBLE OBRA POZO CONSTITUCION POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 44 2017-09-07 39,265.54 0 33 Pagos varios(cheque) 1119 PAGO DE COMBUSTIBLE POA 17004 POZO EJIDO CONST 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 44 2017-09-07 0 39,265.54 33 Pagos varios(cheque) 1119 PAGO DE COMBUSTIBLE POA 17004 POZO EJIDO CONST 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposDiario 2 2017-07-07 3,151.06 0 Pagos varios(cheque) 789 VAJA DE GASOS DE LA OBRAS DE FISM DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 0 0 ADMINISTRACION 2016

8241-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposDiario 2 2017-07-07 0 3,151.06 Pagos varios(cheque) 789 VAJA DE GASOS DE LA OBRAS DE FISM DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 0 0 ADMINISTRACION 2016

8241-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposDiario 7 2017-08-09 0 0 Pagos varios(cheque) 953 baja de gastos por pago de factura 367 refaccion para pozo constitucion fism 170041101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8241-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposDiario 7 2017-08-09 0 0 Pagos varios(cheque) 953 baja de gastos por pago de factura 367 refaccion para pozo constitucion fism 170041101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8241-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposDiario 8 2017-08-09 0 0 Pagos varios(cheque) 954 baja de gastos por pago factura     refaccion para pozo constitucion 17004 1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8241-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposDiario 8 2017-08-09 0 0 Pagos varios(cheque) 954 baja de gastos por pago factura     refaccion para pozo constitucion 17004 1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8241-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposCheques 72 2017-08-10 0 0 19 Pagos varios(cheque) 957 PAGO DE REFACCIONES PARA POZO EJIDO CONSTITUCION POA 170004 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposCheques 72 2017-08-10 0 0 19 Pagos varios(cheque) 957 PAGO DE REFACCIONES PARA POZO EJIDO CONSTITUCION POA 170004 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposCheques 73 2017-08-10 2,598.40 0 18 Pagos varios(cheque) 958 PAGO FACT 367 DE REFACCION PARA POZO EJIDO CONSTITUCION POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposCheques 73 2017-08-10 0 2,598.40 18 Pagos varios(cheque) 958 PAGO FACT 367 DE REFACCION PARA POZO EJIDO CONSTITUCION POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposCheques 185 2017-08-23 2,969.60 0 26 Pagos varios(cheque) 1031 PAGO DE REFACCIONES UTILIZADAS EN POZO EJIDOI CONSTITUCION POA 17004, FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposCheques 185 2017-08-23 0 2,969.60 26 Pagos varios(cheque) 1031 PAGO DE REFACCIONES UTILIZADAS EN POZO EJIDOI CONSTITUCION POA 17004, FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-3131-0000-0601 Servicio de agua Cheques 37 2017-07-05 0 0 1370 Pagos varios(cheque) 779 PAGO DE AGUA POTABLE DE LAS INTALACIONES Y CALLES BULEBARES DE ESTA CABECERA MPAL CORRESP DE ENERO A JUNIO DEL 20171101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8241-3131-0000-0601 Servicio de agua Cheques 37 2017-07-05 0 0 1370 Pagos varios(cheque) 779 PAGO DE AGUA POTABLE DE LAS INTALACIONES Y CALLES BULEBARES DE ESTA CABECERA MPAL CORRESP DE ENERO A JUNIO DEL 20171101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8241-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 259 2017-08-30 600 0 29 Pagos varios(cheque) 1064 PAGO DE TRABAJO CON TRACTOR PARA ZANJA DE DESAGUE DE LODO EN PERDORACION DE POZO EJIDO CONSTITUCION POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 259 2017-08-30 0 600 29 Pagos varios(cheque) 1064 PAGO DE TRABAJO CON TRACTOR PARA ZANJA DE DESAGUE DE LODO EN PERDORACION DE POZO EJIDO CONSTITUCION POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 261 2017-08-31 1,500.00 0 31 Pagos varios(cheque) 1066 PAGO POR DESASPLVE DE FOZA DE PERFORADORA POZO EJIDO CONST. 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 261 2017-08-31 0 1,500.00 31 Pagos varios(cheque) 1066 PAGO POR DESASPLVE DE FOZA DE PERFORADORA POZO EJIDO CONST. 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 262 2017-08-31 1,000.00 0 32 Pagos varios(cheque) 1068 PAGO DE GASTOS DE OPERADOR DE MAQUINARIA EN POZO EJIDO CONST Y PAGO CONSTRUCCION FOSA PARA EL MISMO., POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 262 2017-08-31 0 1,000.00 32 Pagos varios(cheque) 1068 PAGO DE GASTOS DE OPERADOR DE MAQUINARIA EN POZO EJIDO CONST Y PAGO CONSTRUCCION FOSA PARA EL MISMO., POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 164 2017-09-21 900 0 39 Pagos varios(cheque) 1191 PAGO DE TRABAJO CON RETROEXCAVADORA  PARA CARGAR BARRAS DE PERFORADORA DE POZO EJIDO CONST. POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 164 2017-09-21 0 900 39 Pagos varios(cheque) 1191 PAGO DE TRABAJO CON RETROEXCAVADORA  PARA CARGAR BARRAS DE PERFORADORA DE POZO EJIDO CONST. POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-3391-0000-1001 Servicios profesionales, científicos y técnicos integralesCheques 88 2017-08-14 14,500.00 0 20 Pagos varios(cheque) 966 pago fact A511., poa 17004 estudio pozo ejido constitucion 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-3391-0000-1001 Servicios profesionales, científicos y técnicos integralesCheques 88 2017-08-14 0 14,500.00 20 Pagos varios(cheque) 966 pago fact A511., poa 17004 estudio pozo ejido constitucion 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-3571-0000-1001 Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramientaCheques 260 2017-08-31 2,200.00 0 30 Pagos varios(cheque) 1065 PAGO DE TRABAJOS DE SOLDADURA PARA TRABAJOS EN POZO EJIDO CONST FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-3571-0000-1001 Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramientaCheques 260 2017-08-31 0 2,200.00 30 Pagos varios(cheque) 1065 PAGO DE TRABAJOS DE SOLDADURA PARA TRABAJOS EN POZO EJIDO CONST FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 205 2017-08-28 1,896.00 0 28 Pagos varios(cheque) 1041 PAGO DE FACT 1896 DE HOSPEDAJE PERSONAL TRABAJOS POZO EJIDO CONS POA 17004 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 205 2017-08-28 0 1,896.00 28 Pagos varios(cheque) 1041 PAGO DE FACT 1896 DE HOSPEDAJE PERSONAL TRABAJOS POZO EJIDO CONS POA 17004 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 206 2017-08-28 416.5 0 28 Pagos varios(cheque) 1042 PAGO FACT DE HOSPEDAJE PERSONAL TRABAJOS POZO EJIDO CONST POA 17001 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 206 2017-08-28 0 416.5 28 Pagos varios(cheque) 1042 PAGO FACT DE HOSPEDAJE PERSONAL TRABAJOS POZO EJIDO CONST POA 17001 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 262 2017-08-31 1,457.53 0 32 Pagos varios(cheque) 1068 PAGO DE GASTOS DE OPERADOR DE MAQUINARIA EN POZO EJIDO CONST Y PAGO CONSTRUCCION FOSA PARA EL MISMO., POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 262 2017-08-31 0 1,457.53 32 Pagos varios(cheque) 1068 PAGO DE GASTOS DE OPERADOR DE MAQUINARIA EN POZO EJIDO CONST Y PAGO CONSTRUCCION FOSA PARA EL MISMO., POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 165 2017-09-21 1,030.00 0 35 Pagos varios(cheque) 1192 PAGO DE GASTOS DE TRASLADO A PERSONA QUE LABORA EN POZO EJIDO CONT. POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8241-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 165 2017-09-21 0 1,030.00 35 Pagos varios(cheque) 1192 PAGO DE GASTOS DE TRASLADO A PERSONA QUE LABORA EN POZO EJIDO CONT. POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-1221-0000-1001 Sueldo al Personal Eventual Cheques 111 2017-08-15 19,499.00 0 22 Nomina del semana del 1 AL 31 DE JULIO 2017 EDGAR EMILIO PEREZ RASCON 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)

8251-1221-0000-1001 Sueldo al Personal Eventual Cheques 111 2017-08-15 0 19,499.00 22 Nomina del semana del 1 AL 31 DE JULIO 2017 EDGAR EMILIO PEREZ RASCON 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)

8251-1221-0000-1001 Sueldo al Personal Eventual Cheques 167 2017-09-17 24,166.00 0 37 Nomina del semana del 1 AL 31 DE AGOSTO 2017 EDGAR EMILIO PEREZ RASCON 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)

8251-1221-0000-1001 Sueldo al Personal Eventual Cheques 167 2017-09-17 0 24,166.00 37 Nomina del semana del 1 AL 31 DE AGOSTO 2017 EDGAR EMILIO PEREZ RASCON 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)

8251-1221-0000-1001 Sueldo al Personal Eventual Cheques 184 2017-09-25 3,458.00 0 41 Nomina del semana del 1 AL 31 DE AGOSTO 2017 COMPL CH 37EDGAR EMILIO PEREZ RASCON 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)

8251-1221-0000-1001 Sueldo al Personal Eventual Cheques 184 2017-09-25 0 3,458.00 41 Nomina del semana del 1 AL 31 DE AGOSTO 2017 COMPL CH 37EDGAR EMILIO PEREZ RASCON 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)

8251-2211-0000-1001 Productos alimenticios para personas Cheques 114 2017-08-16 5,610.02 0 23 Pagos varios(cheque) 984 PAGO FACT 116 115 Y 118 DE ALIMNETACION TRABAJADORES POZO EJIDO CONSTITUCION POA 17004 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-2211-0000-1001 Productos alimenticios para personas Cheques 114 2017-08-16 0 5,610.02 23 Pagos varios(cheque) 984 PAGO FACT 116 115 Y 118 DE ALIMNETACION TRABAJADORES POZO EJIDO CONSTITUCION POA 17004 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-2211-0000-1001 Productos alimenticios para personas Cheques 116 2017-08-16 1,050.00 0 24 Pagos varios(cheque) 986 PAGO POR VENTA 70 KG TORTILLAS PARA TRABAJADORES DE OBRA 17004 POZO EJIDO CONSTITUCION FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-2211-0000-1001 Productos alimenticios para personas Cheques 116 2017-08-16 0 1,050.00 24 Pagos varios(cheque) 986 PAGO POR VENTA 70 KG TORTILLAS PARA TRABAJADORES DE OBRA 17004 POZO EJIDO CONSTITUCION FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-2211-0000-1001 Productos alimenticios para personas Cheques 163 2017-09-21 825 0 40 Pagos varios(cheque) 1190 PAGO DE 55 KG DE TORTILLAS PARA PREPRACION DE ALIMENTO A TRABAJADORES DE POZO EJIDO CONSTITUCION5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-2211-0000-1001 Productos alimenticios para personas Cheques 163 2017-09-21 0 825 40 Pagos varios(cheque) 1190 PAGO DE 55 KG DE TORTILLAS PARA PREPRACION DE ALIMENTO A TRABAJADORES DE POZO EJIDO CONSTITUCION5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-2411-0000-1001 Productos minerales no metálicos Cheques 203 2017-08-28 22,272.00 0 27 Pagos varios(cheque) 1040 PAGO FACT 1515 DE VIAJES DE GRAVA PARA TRABAJOS EN POZO EJIDO CONSTITUCION., POA 17004 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-2411-0000-1001 Productos minerales no metálicos Cheques 203 2017-08-28 0 22,272.00 27 Pagos varios(cheque) 1040 PAGO FACT 1515 DE VIAJES DE GRAVA PARA TRABAJOS EN POZO EJIDO CONSTITUCION., POA 17004 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-2471-0000-1001 Artículos metálicos para la construcción Cheques 47 2017-08-08 326,000.00 0 17 Pagos varios(cheque) 943 PAGO DE TUBERIA PARA POZO EJIDO CONSTITUCION OBRA 17004 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016



8251-2471-0000-1001 Artículos metálicos para la construcción Cheques 47 2017-08-08 0 326,000.00 17 Pagos varios(cheque) 943 PAGO DE TUBERIA PARA POZO EJIDO CONSTITUCION OBRA 17004 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Diario 1 2017-07-07 9,465.00 0 Pagos varios(cheque) 786 vaja de gastos a comprobar del ch no. 07 de fism de la obra pozo ej constitucion1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8251-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Diario 1 2017-07-07 0 9,465.00 Pagos varios(cheque) 786 vaja de gastos a comprobar del ch no. 07 de fism de la obra pozo ej constitucion1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8251-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Diario 3 2017-07-12 10,288.60 0 Pagos varios(cheque) 860 VAJA DE GASTOS DE LA OBRA DEL POZO DE FISM DE EJ CONSTITUCION 6101 Impuestos Estatales (Participaciones adicionales)0 ADMINISTRACION 2016

8251-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Diario 3 2017-07-12 0 10,288.60 Pagos varios(cheque) 860 VAJA DE GASTOS DE LA OBRA DEL POZO DE FISM DE EJ CONSTITUCION 6101 Impuestos Estatales (Participaciones adicionales)0 ADMINISTRACION 2016

8251-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 14 2017-07-03 0 0 6 Pagos varios(cheque) 765 PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8251-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 14 2017-07-03 0 0 6 Pagos varios(cheque) 765 PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8251-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 40 2017-07-05 0 0 6 Pagos varios(cheque) 781 PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 40 2017-07-05 0 0 6 Pagos varios(cheque) 781 PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 43 2017-07-05 50,026.96 0 6 Pagos varios(cheque) 783  PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 43 2017-07-05 0 50,026.96 6 Pagos varios(cheque) 783  PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 48 2017-08-08 32,526.10 0 21 Pagos varios(cheque) 944 PAGO FACT 13232 B DE COMBUSTIBLE OBRA POZO CONSTITUCION POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 48 2017-08-08 0 32,526.10 21 Pagos varios(cheque) 944 PAGO FACT 13232 B DE COMBUSTIBLE OBRA POZO CONSTITUCION POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 44 2017-09-07 39,265.54 0 33 Pagos varios(cheque) 1119 PAGO DE COMBUSTIBLE POA 17004 POZO EJIDO CONST 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 44 2017-09-07 0 39,265.54 33 Pagos varios(cheque) 1119 PAGO DE COMBUSTIBLE POA 17004 POZO EJIDO CONST 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposDiario 2 2017-07-07 3,151.06 0 Pagos varios(cheque) 789 VAJA DE GASOS DE LA OBRAS DE FISM DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 0 0 ADMINISTRACION 2016

8251-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposDiario 2 2017-07-07 0 3,151.06 Pagos varios(cheque) 789 VAJA DE GASOS DE LA OBRAS DE FISM DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 0 0 ADMINISTRACION 2016

8251-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposDiario 7 2017-08-09 0 0 Pagos varios(cheque) 953 baja de gastos por pago de factura 367 refaccion para pozo constitucion fism 170041101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8251-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposDiario 7 2017-08-09 0 0 Pagos varios(cheque) 953 baja de gastos por pago de factura 367 refaccion para pozo constitucion fism 170041101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8251-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposDiario 8 2017-08-09 0 0 Pagos varios(cheque) 954 baja de gastos por pago factura     refaccion para pozo constitucion 17004 1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8251-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposDiario 8 2017-08-09 0 0 Pagos varios(cheque) 954 baja de gastos por pago factura     refaccion para pozo constitucion 17004 1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8251-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposCheques 72 2017-08-10 0 0 19 Pagos varios(cheque) 957 PAGO DE REFACCIONES PARA POZO EJIDO CONSTITUCION POA 170004 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposCheques 72 2017-08-10 0 0 19 Pagos varios(cheque) 957 PAGO DE REFACCIONES PARA POZO EJIDO CONSTITUCION POA 170004 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposCheques 73 2017-08-10 2,598.40 0 18 Pagos varios(cheque) 958 PAGO FACT 367 DE REFACCION PARA POZO EJIDO CONSTITUCION POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposCheques 73 2017-08-10 0 2,598.40 18 Pagos varios(cheque) 958 PAGO FACT 367 DE REFACCION PARA POZO EJIDO CONSTITUCION POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposCheques 185 2017-08-23 2,969.60 0 26 Pagos varios(cheque) 1031 PAGO DE REFACCIONES UTILIZADAS EN POZO EJIDOI CONSTITUCION POA 17004, FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposCheques 185 2017-08-23 0 2,969.60 26 Pagos varios(cheque) 1031 PAGO DE REFACCIONES UTILIZADAS EN POZO EJIDOI CONSTITUCION POA 17004, FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-3131-0000-0601 Servicio de agua Cheques 37 2017-07-05 0 0 1370 Pagos varios(cheque) 779 PAGO DE AGUA POTABLE DE LAS INTALACIONES Y CALLES BULEBARES DE ESTA CABECERA MPAL CORRESP DE ENERO A JUNIO DEL 20171101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8251-3131-0000-0601 Servicio de agua Cheques 37 2017-07-05 0 0 1370 Pagos varios(cheque) 779 PAGO DE AGUA POTABLE DE LAS INTALACIONES Y CALLES BULEBARES DE ESTA CABECERA MPAL CORRESP DE ENERO A JUNIO DEL 20171101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8251-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 259 2017-08-30 600 0 29 Pagos varios(cheque) 1064 PAGO DE TRABAJO CON TRACTOR PARA ZANJA DE DESAGUE DE LODO EN PERDORACION DE POZO EJIDO CONSTITUCION POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 259 2017-08-30 0 600 29 Pagos varios(cheque) 1064 PAGO DE TRABAJO CON TRACTOR PARA ZANJA DE DESAGUE DE LODO EN PERDORACION DE POZO EJIDO CONSTITUCION POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 261 2017-08-31 1,500.00 0 31 Pagos varios(cheque) 1066 PAGO POR DESASPLVE DE FOZA DE PERFORADORA POZO EJIDO CONST. 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 261 2017-08-31 0 1,500.00 31 Pagos varios(cheque) 1066 PAGO POR DESASPLVE DE FOZA DE PERFORADORA POZO EJIDO CONST. 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 262 2017-08-31 1,000.00 0 32 Pagos varios(cheque) 1068 PAGO DE GASTOS DE OPERADOR DE MAQUINARIA EN POZO EJIDO CONST Y PAGO CONSTRUCCION FOSA PARA EL MISMO., POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 262 2017-08-31 0 1,000.00 32 Pagos varios(cheque) 1068 PAGO DE GASTOS DE OPERADOR DE MAQUINARIA EN POZO EJIDO CONST Y PAGO CONSTRUCCION FOSA PARA EL MISMO., POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 164 2017-09-21 900 0 39 Pagos varios(cheque) 1191 PAGO DE TRABAJO CON RETROEXCAVADORA  PARA CARGAR BARRAS DE PERFORADORA DE POZO EJIDO CONST. POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 164 2017-09-21 0 900 39 Pagos varios(cheque) 1191 PAGO DE TRABAJO CON RETROEXCAVADORA  PARA CARGAR BARRAS DE PERFORADORA DE POZO EJIDO CONST. POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-3391-0000-1001 Servicios profesionales, científicos y técnicos integralesCheques 88 2017-08-14 14,500.00 0 20 Pagos varios(cheque) 966 pago fact A511., poa 17004 estudio pozo ejido constitucion 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-3391-0000-1001 Servicios profesionales, científicos y técnicos integralesCheques 88 2017-08-14 0 14,500.00 20 Pagos varios(cheque) 966 pago fact A511., poa 17004 estudio pozo ejido constitucion 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-3571-0000-1001 Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramientaCheques 260 2017-08-31 2,200.00 0 30 Pagos varios(cheque) 1065 PAGO DE TRABAJOS DE SOLDADURA PARA TRABAJOS EN POZO EJIDO CONST FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-3571-0000-1001 Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramientaCheques 260 2017-08-31 0 2,200.00 30 Pagos varios(cheque) 1065 PAGO DE TRABAJOS DE SOLDADURA PARA TRABAJOS EN POZO EJIDO CONST FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 205 2017-08-28 1,896.00 0 28 Pagos varios(cheque) 1041 PAGO DE FACT 1896 DE HOSPEDAJE PERSONAL TRABAJOS POZO EJIDO CONS POA 17004 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 205 2017-08-28 0 1,896.00 28 Pagos varios(cheque) 1041 PAGO DE FACT 1896 DE HOSPEDAJE PERSONAL TRABAJOS POZO EJIDO CONS POA 17004 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 206 2017-08-28 416.5 0 28 Pagos varios(cheque) 1042 PAGO FACT DE HOSPEDAJE PERSONAL TRABAJOS POZO EJIDO CONST POA 17001 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 206 2017-08-28 0 416.5 28 Pagos varios(cheque) 1042 PAGO FACT DE HOSPEDAJE PERSONAL TRABAJOS POZO EJIDO CONST POA 17001 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 262 2017-08-31 1,457.53 0 32 Pagos varios(cheque) 1068 PAGO DE GASTOS DE OPERADOR DE MAQUINARIA EN POZO EJIDO CONST Y PAGO CONSTRUCCION FOSA PARA EL MISMO., POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 262 2017-08-31 0 1,457.53 32 Pagos varios(cheque) 1068 PAGO DE GASTOS DE OPERADOR DE MAQUINARIA EN POZO EJIDO CONST Y PAGO CONSTRUCCION FOSA PARA EL MISMO., POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 165 2017-09-21 1,030.00 0 35 Pagos varios(cheque) 1192 PAGO DE GASTOS DE TRASLADO A PERSONA QUE LABORA EN POZO EJIDO CONT. POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8251-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 165 2017-09-21 0 1,030.00 35 Pagos varios(cheque) 1192 PAGO DE GASTOS DE TRASLADO A PERSONA QUE LABORA EN POZO EJIDO CONT. POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-1221-0000-1001 Sueldo al Personal Eventual Cheques 111 2017-08-15 19,499.00 0 22 Nomina del semana del 1 AL 31 DE JULIO 2017 EDGAR EMILIO PEREZ RASCON 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)

8261-1221-0000-1001 Sueldo al Personal Eventual Cheques 111 2017-08-15 0 19,499.00 22 Nomina del semana del 1 AL 31 DE JULIO 2017 EDGAR EMILIO PEREZ RASCON 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)

8261-1221-0000-1001 Sueldo al Personal Eventual Cheques 167 2017-09-17 24,166.00 0 37 Nomina del semana del 1 AL 31 DE AGOSTO 2017 EDGAR EMILIO PEREZ RASCON 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)

8261-1221-0000-1001 Sueldo al Personal Eventual Cheques 167 2017-09-17 0 24,166.00 37 Nomina del semana del 1 AL 31 DE AGOSTO 2017 EDGAR EMILIO PEREZ RASCON 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)

8261-1221-0000-1001 Sueldo al Personal Eventual Cheques 184 2017-09-25 3,458.00 0 41 Nomina del semana del 1 AL 31 DE AGOSTO 2017 COMPL CH 37EDGAR EMILIO PEREZ RASCON 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)

8261-1221-0000-1001 Sueldo al Personal Eventual Cheques 184 2017-09-25 0 3,458.00 41 Nomina del semana del 1 AL 31 DE AGOSTO 2017 COMPL CH 37EDGAR EMILIO PEREZ RASCON 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)

8261-2211-0000-1001 Productos alimenticios para personas Cheques 114 2017-08-16 5,610.02 0 23 Pagos varios(cheque) 984 PAGO FACT 116 115 Y 118 DE ALIMNETACION TRABAJADORES POZO EJIDO CONSTITUCION POA 17004 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-2211-0000-1001 Productos alimenticios para personas Cheques 114 2017-08-16 0 5,610.02 23 Pagos varios(cheque) 984 PAGO FACT 116 115 Y 118 DE ALIMNETACION TRABAJADORES POZO EJIDO CONSTITUCION POA 17004 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-2211-0000-1001 Productos alimenticios para personas Cheques 116 2017-08-16 1,050.00 0 24 Pagos varios(cheque) 986 PAGO POR VENTA 70 KG TORTILLAS PARA TRABAJADORES DE OBRA 17004 POZO EJIDO CONSTITUCION FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016



8261-2211-0000-1001 Productos alimenticios para personas Cheques 116 2017-08-16 0 1,050.00 24 Pagos varios(cheque) 986 PAGO POR VENTA 70 KG TORTILLAS PARA TRABAJADORES DE OBRA 17004 POZO EJIDO CONSTITUCION FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-2211-0000-1001 Productos alimenticios para personas Cheques 163 2017-09-21 825 0 40 Pagos varios(cheque) 1190 PAGO DE 55 KG DE TORTILLAS PARA PREPRACION DE ALIMENTO A TRABAJADORES DE POZO EJIDO CONSTITUCION5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-2211-0000-1001 Productos alimenticios para personas Cheques 163 2017-09-21 0 825 40 Pagos varios(cheque) 1190 PAGO DE 55 KG DE TORTILLAS PARA PREPRACION DE ALIMENTO A TRABAJADORES DE POZO EJIDO CONSTITUCION5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-2411-0000-1001 Productos minerales no metálicos Cheques 203 2017-08-28 22,272.00 0 27 Pagos varios(cheque) 1040 PAGO FACT 1515 DE VIAJES DE GRAVA PARA TRABAJOS EN POZO EJIDO CONSTITUCION., POA 17004 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-2411-0000-1001 Productos minerales no metálicos Cheques 203 2017-08-28 0 22,272.00 27 Pagos varios(cheque) 1040 PAGO FACT 1515 DE VIAJES DE GRAVA PARA TRABAJOS EN POZO EJIDO CONSTITUCION., POA 17004 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-2471-0000-1001 Artículos metálicos para la construcción Cheques 47 2017-08-08 326,000.00 0 17 Pagos varios(cheque) 943 PAGO DE TUBERIA PARA POZO EJIDO CONSTITUCION OBRA 17004 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-2471-0000-1001 Artículos metálicos para la construcción Cheques 47 2017-08-08 0 326,000.00 17 Pagos varios(cheque) 943 PAGO DE TUBERIA PARA POZO EJIDO CONSTITUCION OBRA 17004 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Diario 1 2017-07-07 9,465.00 0 Pagos varios(cheque) 786 vaja de gastos a comprobar del ch no. 07 de fism de la obra pozo ej constitucion1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8261-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Diario 1 2017-07-07 0 9,465.00 Pagos varios(cheque) 786 vaja de gastos a comprobar del ch no. 07 de fism de la obra pozo ej constitucion1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8261-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Diario 3 2017-07-12 10,288.60 0 Pagos varios(cheque) 860 VAJA DE GASTOS DE LA OBRA DEL POZO DE FISM DE EJ CONSTITUCION 6101 Impuestos Estatales (Participaciones adicionales)0 ADMINISTRACION 2016

8261-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Diario 3 2017-07-12 0 10,288.60 Pagos varios(cheque) 860 VAJA DE GASTOS DE LA OBRA DEL POZO DE FISM DE EJ CONSTITUCION 6101 Impuestos Estatales (Participaciones adicionales)0 ADMINISTRACION 2016

8261-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 14 2017-07-03 0 0 6 Pagos varios(cheque) 765 PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8261-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 14 2017-07-03 0 0 6 Pagos varios(cheque) 765 PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8261-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 40 2017-07-05 0 0 6 Pagos varios(cheque) 781 PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 40 2017-07-05 0 0 6 Pagos varios(cheque) 781 PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 43 2017-07-05 50,026.96 0 6 Pagos varios(cheque) 783  PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 43 2017-07-05 0 50,026.96 6 Pagos varios(cheque) 783  PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 48 2017-08-08 32,526.10 0 21 Pagos varios(cheque) 944 PAGO FACT 13232 B DE COMBUSTIBLE OBRA POZO CONSTITUCION POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 48 2017-08-08 0 32,526.10 21 Pagos varios(cheque) 944 PAGO FACT 13232 B DE COMBUSTIBLE OBRA POZO CONSTITUCION POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 44 2017-09-07 39,265.54 0 33 Pagos varios(cheque) 1119 PAGO DE COMBUSTIBLE POA 17004 POZO EJIDO CONST 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 44 2017-09-07 0 39,265.54 33 Pagos varios(cheque) 1119 PAGO DE COMBUSTIBLE POA 17004 POZO EJIDO CONST 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposDiario 2 2017-07-07 3,151.06 0 Pagos varios(cheque) 789 VAJA DE GASOS DE LA OBRAS DE FISM DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 0 0 ADMINISTRACION 2016

8261-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposDiario 2 2017-07-07 0 3,151.06 Pagos varios(cheque) 789 VAJA DE GASOS DE LA OBRAS DE FISM DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 0 0 ADMINISTRACION 2016

8261-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposDiario 7 2017-08-09 0 0 Pagos varios(cheque) 953 baja de gastos por pago de factura 367 refaccion para pozo constitucion fism 170041101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8261-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposDiario 7 2017-08-09 0 0 Pagos varios(cheque) 953 baja de gastos por pago de factura 367 refaccion para pozo constitucion fism 170041101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8261-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposDiario 8 2017-08-09 0 0 Pagos varios(cheque) 954 baja de gastos por pago factura     refaccion para pozo constitucion 17004 1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8261-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposDiario 8 2017-08-09 0 0 Pagos varios(cheque) 954 baja de gastos por pago factura     refaccion para pozo constitucion 17004 1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8261-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposCheques 72 2017-08-10 0 0 19 Pagos varios(cheque) 957 PAGO DE REFACCIONES PARA POZO EJIDO CONSTITUCION POA 170004 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposCheques 72 2017-08-10 0 0 19 Pagos varios(cheque) 957 PAGO DE REFACCIONES PARA POZO EJIDO CONSTITUCION POA 170004 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposCheques 73 2017-08-10 2,598.40 0 18 Pagos varios(cheque) 958 PAGO FACT 367 DE REFACCION PARA POZO EJIDO CONSTITUCION POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposCheques 73 2017-08-10 0 2,598.40 18 Pagos varios(cheque) 958 PAGO FACT 367 DE REFACCION PARA POZO EJIDO CONSTITUCION POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposCheques 185 2017-08-23 2,969.60 0 26 Pagos varios(cheque) 1031 PAGO DE REFACCIONES UTILIZADAS EN POZO EJIDOI CONSTITUCION POA 17004, FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposCheques 185 2017-08-23 0 2,969.60 26 Pagos varios(cheque) 1031 PAGO DE REFACCIONES UTILIZADAS EN POZO EJIDOI CONSTITUCION POA 17004, FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-3131-0000-0601 Servicio de agua Cheques 37 2017-07-05 0 0 1370 Pagos varios(cheque) 779 PAGO DE AGUA POTABLE DE LAS INTALACIONES Y CALLES BULEBARES DE ESTA CABECERA MPAL CORRESP DE ENERO A JUNIO DEL 20171101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8261-3131-0000-0601 Servicio de agua Cheques 37 2017-07-05 0 0 1370 Pagos varios(cheque) 779 PAGO DE AGUA POTABLE DE LAS INTALACIONES Y CALLES BULEBARES DE ESTA CABECERA MPAL CORRESP DE ENERO A JUNIO DEL 20171101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8261-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 259 2017-08-30 600 0 29 Pagos varios(cheque) 1064 PAGO DE TRABAJO CON TRACTOR PARA ZANJA DE DESAGUE DE LODO EN PERDORACION DE POZO EJIDO CONSTITUCION POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 259 2017-08-30 0 600 29 Pagos varios(cheque) 1064 PAGO DE TRABAJO CON TRACTOR PARA ZANJA DE DESAGUE DE LODO EN PERDORACION DE POZO EJIDO CONSTITUCION POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 261 2017-08-31 1,500.00 0 31 Pagos varios(cheque) 1066 PAGO POR DESASPLVE DE FOZA DE PERFORADORA POZO EJIDO CONST. 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 261 2017-08-31 0 1,500.00 31 Pagos varios(cheque) 1066 PAGO POR DESASPLVE DE FOZA DE PERFORADORA POZO EJIDO CONST. 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 262 2017-08-31 1,000.00 0 32 Pagos varios(cheque) 1068 PAGO DE GASTOS DE OPERADOR DE MAQUINARIA EN POZO EJIDO CONST Y PAGO CONSTRUCCION FOSA PARA EL MISMO., POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 262 2017-08-31 0 1,000.00 32 Pagos varios(cheque) 1068 PAGO DE GASTOS DE OPERADOR DE MAQUINARIA EN POZO EJIDO CONST Y PAGO CONSTRUCCION FOSA PARA EL MISMO., POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 164 2017-09-21 900 0 39 Pagos varios(cheque) 1191 PAGO DE TRABAJO CON RETROEXCAVADORA  PARA CARGAR BARRAS DE PERFORADORA DE POZO EJIDO CONST. POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 164 2017-09-21 0 900 39 Pagos varios(cheque) 1191 PAGO DE TRABAJO CON RETROEXCAVADORA  PARA CARGAR BARRAS DE PERFORADORA DE POZO EJIDO CONST. POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-3391-0000-1001 Servicios profesionales, científicos y técnicos integralesCheques 88 2017-08-14 14,500.00 0 20 Pagos varios(cheque) 966 pago fact A511., poa 17004 estudio pozo ejido constitucion 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-3391-0000-1001 Servicios profesionales, científicos y técnicos integralesCheques 88 2017-08-14 0 14,500.00 20 Pagos varios(cheque) 966 pago fact A511., poa 17004 estudio pozo ejido constitucion 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-3571-0000-1001 Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramientaCheques 260 2017-08-31 2,200.00 0 30 Pagos varios(cheque) 1065 PAGO DE TRABAJOS DE SOLDADURA PARA TRABAJOS EN POZO EJIDO CONST FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-3571-0000-1001 Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramientaCheques 260 2017-08-31 0 2,200.00 30 Pagos varios(cheque) 1065 PAGO DE TRABAJOS DE SOLDADURA PARA TRABAJOS EN POZO EJIDO CONST FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 205 2017-08-28 1,896.00 0 28 Pagos varios(cheque) 1041 PAGO DE FACT 1896 DE HOSPEDAJE PERSONAL TRABAJOS POZO EJIDO CONS POA 17004 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 205 2017-08-28 0 1,896.00 28 Pagos varios(cheque) 1041 PAGO DE FACT 1896 DE HOSPEDAJE PERSONAL TRABAJOS POZO EJIDO CONS POA 17004 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 206 2017-08-28 416.5 0 28 Pagos varios(cheque) 1042 PAGO FACT DE HOSPEDAJE PERSONAL TRABAJOS POZO EJIDO CONST POA 17001 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 206 2017-08-28 0 416.5 28 Pagos varios(cheque) 1042 PAGO FACT DE HOSPEDAJE PERSONAL TRABAJOS POZO EJIDO CONST POA 17001 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 262 2017-08-31 1,457.53 0 32 Pagos varios(cheque) 1068 PAGO DE GASTOS DE OPERADOR DE MAQUINARIA EN POZO EJIDO CONST Y PAGO CONSTRUCCION FOSA PARA EL MISMO., POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 262 2017-08-31 0 1,457.53 32 Pagos varios(cheque) 1068 PAGO DE GASTOS DE OPERADOR DE MAQUINARIA EN POZO EJIDO CONST Y PAGO CONSTRUCCION FOSA PARA EL MISMO., POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 165 2017-09-21 1,030.00 0 35 Pagos varios(cheque) 1192 PAGO DE GASTOS DE TRASLADO A PERSONA QUE LABORA EN POZO EJIDO CONT. POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8261-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 165 2017-09-21 0 1,030.00 35 Pagos varios(cheque) 1192 PAGO DE GASTOS DE TRASLADO A PERSONA QUE LABORA EN POZO EJIDO CONT. POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8271-1221-0000-1001 Sueldo al Personal Eventual Cheques 111 2017-08-15 19,499.00 0 22 Nomina del semana del 1 AL 31 DE JULIO 2017 EDGAR EMILIO PEREZ RASCON 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)

8271-1221-0000-1001 Sueldo al Personal Eventual Cheques 167 2017-09-17 24,166.00 0 37 Nomina del semana del 1 AL 31 DE AGOSTO 2017 EDGAR EMILIO PEREZ RASCON 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)

8271-1221-0000-1001 Sueldo al Personal Eventual Cheques 184 2017-09-25 3,458.00 0 41 Nomina del semana del 1 AL 31 DE AGOSTO 2017 COMPL CH 37EDGAR EMILIO PEREZ RASCON 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)



8271-2211-0000-1001 Productos alimenticios para personas Cheques 114 2017-08-16 5,610.02 0 23 Pagos varios(cheque) 984 PAGO FACT 116 115 Y 118 DE ALIMNETACION TRABAJADORES POZO EJIDO CONSTITUCION POA 17004 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8271-2211-0000-1001 Productos alimenticios para personas Cheques 116 2017-08-16 1,050.00 0 24 Pagos varios(cheque) 986 PAGO POR VENTA 70 KG TORTILLAS PARA TRABAJADORES DE OBRA 17004 POZO EJIDO CONSTITUCION FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8271-2211-0000-1001 Productos alimenticios para personas Cheques 163 2017-09-21 825 0 40 Pagos varios(cheque) 1190 PAGO DE 55 KG DE TORTILLAS PARA PREPRACION DE ALIMENTO A TRABAJADORES DE POZO EJIDO CONSTITUCION5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8271-2411-0000-1001 Productos minerales no metálicos Cheques 203 2017-08-28 22,272.00 0 27 Pagos varios(cheque) 1040 PAGO FACT 1515 DE VIAJES DE GRAVA PARA TRABAJOS EN POZO EJIDO CONSTITUCION., POA 17004 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8271-2471-0000-1001 Artículos metálicos para la construcción Cheques 47 2017-08-08 326,000.00 0 17 Pagos varios(cheque) 943 PAGO DE TUBERIA PARA POZO EJIDO CONSTITUCION OBRA 17004 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8271-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Diario 1 2017-07-07 9,465.00 0 Pagos varios(cheque) 786 vaja de gastos a comprobar del ch no. 07 de fism de la obra pozo ej constitucion1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8271-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Diario 3 2017-07-12 10,288.60 0 Pagos varios(cheque) 860 VAJA DE GASTOS DE LA OBRA DEL POZO DE FISM DE EJ CONSTITUCION 6101 Impuestos Estatales (Participaciones adicionales)0 ADMINISTRACION 2016

8271-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 14 2017-07-03 0 0 6 Pagos varios(cheque) 765 PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8271-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 40 2017-07-05 0 0 6 Pagos varios(cheque) 781 PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8271-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 43 2017-07-05 50,026.96 0 6 Pagos varios(cheque) 783  PAGO DE COMBUSTIBLE DE LA OBRA DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8271-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 48 2017-08-08 32,526.10 0 21 Pagos varios(cheque) 944 PAGO FACT 13232 B DE COMBUSTIBLE OBRA POZO CONSTITUCION POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8271-2611-0000-1001 Combustibles, lubricantes y aditivos Cheques 44 2017-09-07 39,265.54 0 33 Pagos varios(cheque) 1119 PAGO DE COMBUSTIBLE POA 17004 POZO EJIDO CONST 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8271-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposDiario 2 2017-07-07 3,151.06 0 Pagos varios(cheque) 789 VAJA DE GASOS DE LA OBRAS DE FISM DEL POZO DE EJ CONSTITUCION 0 0 ADMINISTRACION 2016

8271-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposDiario 7 2017-08-09 0 0 Pagos varios(cheque) 953 baja de gastos por pago de factura 367 refaccion para pozo constitucion fism 170041101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8271-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposDiario 8 2017-08-09 0 0 Pagos varios(cheque) 954 baja de gastos por pago factura     refaccion para pozo constitucion 17004 1101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8271-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposCheques 72 2017-08-10 0 0 19 Pagos varios(cheque) 957 PAGO DE REFACCIONES PARA POZO EJIDO CONSTITUCION POA 170004 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8271-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposCheques 73 2017-08-10 2,598.40 0 18 Pagos varios(cheque) 958 PAGO FACT 367 DE REFACCION PARA POZO EJIDO CONSTITUCION POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8271-2981-0000-1001 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equiposCheques 185 2017-08-23 2,969.60 0 26 Pagos varios(cheque) 1031 PAGO DE REFACCIONES UTILIZADAS EN POZO EJIDOI CONSTITUCION POA 17004, FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8271-3131-0000-0601 Servicio de agua Cheques 37 2017-07-05 0 0 1370 Pagos varios(cheque) 779 PAGO DE AGUA POTABLE DE LAS INTALACIONES Y CALLES BULEBARES DE ESTA CABECERA MPAL CORRESP DE ENERO A JUNIO DEL 20171101 Recursos Fiscales 0 ADMINISTRACION 2016

8271-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 259 2017-08-30 600 0 29 Pagos varios(cheque) 1064 PAGO DE TRABAJO CON TRACTOR PARA ZANJA DE DESAGUE DE LODO EN PERDORACION DE POZO EJIDO CONSTITUCION POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8271-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 261 2017-08-31 1,500.00 0 31 Pagos varios(cheque) 1066 PAGO POR DESASPLVE DE FOZA DE PERFORADORA POZO EJIDO CONST. 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8271-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 262 2017-08-31 1,000.00 0 32 Pagos varios(cheque) 1068 PAGO DE GASTOS DE OPERADOR DE MAQUINARIA EN POZO EJIDO CONST Y PAGO CONSTRUCCION FOSA PARA EL MISMO., POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8271-3261-0000-1001 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientasCheques 164 2017-09-21 900 0 39 Pagos varios(cheque) 1191 PAGO DE TRABAJO CON RETROEXCAVADORA  PARA CARGAR BARRAS DE PERFORADORA DE POZO EJIDO CONST. POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8271-3391-0000-1001 Servicios profesionales, científicos y técnicos integralesCheques 88 2017-08-14 14,500.00 0 20 Pagos varios(cheque) 966 pago fact A511., poa 17004 estudio pozo ejido constitucion 5202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8271-3571-0000-1001 Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramientaCheques 260 2017-08-31 2,200.00 0 30 Pagos varios(cheque) 1065 PAGO DE TRABAJOS DE SOLDADURA PARA TRABAJOS EN POZO EJIDO CONST FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8271-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 205 2017-08-28 1,896.00 0 28 Pagos varios(cheque) 1041 PAGO DE FACT 1896 DE HOSPEDAJE PERSONAL TRABAJOS POZO EJIDO CONS POA 17004 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8271-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 206 2017-08-28 416.5 0 28 Pagos varios(cheque) 1042 PAGO FACT DE HOSPEDAJE PERSONAL TRABAJOS POZO EJIDO CONST POA 17001 FISM 20175202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8271-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 262 2017-08-31 1,457.53 0 32 Pagos varios(cheque) 1068 PAGO DE GASTOS DE OPERADOR DE MAQUINARIA EN POZO EJIDO CONST Y PAGO CONSTRUCCION FOSA PARA EL MISMO., POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

8271-3751-0000-1001 Viáticos en el país Cheques 165 2017-09-21 1,030.00 0 35 Pagos varios(cheque) 1192 PAGO DE GASTOS DE TRASLADO A PERSONA QUE LABORA EN POZO EJIDO CONT. POA 170045202 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal(FISM)0 ADMINISTRACION 2016

TOTALES: 2,846,233.55 2,846,233.55


